LUZIÂNIA (@) Abritismação
WO TEMPO COM O ETRABALHO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA Nº128, DE 16 DE MAIO DE 2023.

Dispde sobre a lotação de servidores públicos municipais.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, da Prefeitura de Luziania,

Estado de Goiás, no uso de suas atribui¢des legais outorgadas pelo Decreto Municipal nº 077, de 02 de
fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Municipio,

Considerando o Decreto Municipal de n°123, de 02 de maio de 2023,

RESOLVE:
Art. 1° Designar servidora ANDRESSA DE SOUZA CASTRO, portadora do CPF/MF:

038.544.741-80, para exercer o cargo de Assessor Superior 03 (AS3) na fungdo de Diretora Administrativa

¢ Financeira do Instituto de Previdéncia e Assisténcia dos servidores IPASLUZ- SAUDE do Municipio de
Luziénia, Estado de Goias.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagio, retroagindo seus efeitos ao dia 1° de

maio de 2023.

. .

ELIAS CAVALCANTE'DA ROCHA JUNIOR
Secretirio Municipal de Adnfinistragio

Praga Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060

0 (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br